
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 975326053
Fax 975326086
Correo Electrónico ayuntamientomedinaceli@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 1
(42240) Medinaceli España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2019 a
las 14:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Medinaceli
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x1LvaO6VASFvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de la parcela C-1-B del polígono industrial SUR D-I-1 de Medinaceli para
implantación de industria

Valor estimado del contrato 261.690 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 316.644,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 261.690 EUR.

Clasificación CPV
70122110 - Servicios de venta de terrenos desocupados.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Ver cláusula XIII PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/09/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x1LvaO6VASFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/09/2019 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2019 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fNiOZ2ZmwwWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004501311 |  2019-372928 | Mon, 07 Oct 2019 14:35:46:256 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133269038932107484294786073920619837435 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fNiOZ2ZmwwWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

